令和７年 12 月

中学校長 様

修文学院高等学校

校長 栗 本  整

入学者選抜における感染症等への対応について（お知らせ）

 表題の件、下記のとおり実施いたします。よろしくお願いいたします。

記

 １ 本校の入学者選抜における追加試験について

  ① 推薦入試/特色入試〈本試験〉 ⇒《１月 14 日（水）》実施

   ㋐ 当日、感染症等に罹患した生徒用の別室を設けます。

   ㋑ 当日、高熱等により受験が出来ない場合は、１月 23 日（金）に追加

試験を実施します。

     ※ 発表【１月 26 日（月）】 午前７時 WEB にて

  ② 一般入学試験〈本試験〉 ⇒ 《１月 23 日（金）》実施

   ㋐ 当日、感染症等に罹患した生徒用の別室を設けます。

     ※ 追加試験は実施いたしません。

 ２ その他

   ご不明な点がございましたら、下記連絡先へお問い合わせください。

     ※ 入試当日のお問い合わせは、午前７時より対応いたします。

               〔連絡先〕 修文学院高等学校

                    教頭 吉 田  敦

                   TEL 0586-45-2102